
Прим. № ___

АДМІНІСТРАЦІЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ СПЕЦІАЛЬНОГО ЗВ’ЯЗКУ 
ТА ЗАХИСТУ ІНФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ

Н А К А З
м. Київ

____ ___________ 20___року                                                                                №___________

Про внесення змін до Положення про Департамент державного регулювання у 
сфері комунікаційних послуг Адміністрації Державної служби спеціального 
зв’язку та захисту інформації України

Відповідно до статей 2, 7 Закону України «Про хмарні послуги», 
Положення про Адміністрацію Державної служби спеціального зв’язку та 
захисту інформації України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 03 вересня 2014 року № 411,

НАКАЗУЮ:

Внести до Положення про Департамент державного регулювання у сфері 
комунікаційних послуг Адміністрації Державної служби спеціального зв’язку 
та захисту інформації України, затвердженого наказом Адміністрації 
Державної служби спеціального зв’язку та захисту інформації України 
від 21 липня 2023 року № 648, зміни, виклавши його в новій редакції, що 
додається.

Голова Служби
майор Юрій МИРОНЕНКО


